



UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, im.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VI Registrų centras

VŠĮ ŠIAULIŲ ILGALAIKIO GYDYMO IR GERIATRINĖS CENTRUI

PASIŪLYMAS MAŽOS VERTĖS VIEŠAJAM PIRKIMUI "GRŪDŲ MALŪNO PRODUKTŲ IR KRAKMOLO PIRKIMAS"

2016.03.18
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Linas Demenis
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
EI. Pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos būdu vykdomo supaprastinto mažos vertės viešojo pirkimo "Grūdų malūno produktų ir krakmolo pirkimas" pirkimo sąlygose.
2. Mūsų siūlomoms Prekės ir pasiūlymo kaina nurodytos kartu su pasiūlymu pateiktame nustatyta tvarka užpildytame ir pasirašytame pirkimo dokumentų priede Nr. 2., Techninė specifikacija".
3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Igaliojimas	1

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Demenis

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Reikalavimai ir sąlygos:

1. Galimas faktinis apimčių neatitikimas iki 50 procentų.

Mes siūlome šias prekes:

Pirkimo objekto dalies Nr.	Produkto pavadinimas	Mato vnt.	Prognuzuojamos apimtys per 12 mėn.	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM	Būtinės sąlygos
1	2	3	4	5	6=4x5	7
1.	Maņų kruopos	Kg	1100	0,39	429,00	Išfasuotos iki 5 kg, LST 1548:2004
2.	Miežinės kruopos	Kg	300	0,30	90,00	LST 1521:2004, išfasuotos iki 5,0 kg
3.	Kvietinės kruopos	Kg	250	0,30	75,00	Išfasuotos iki 5,0 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
4.	Perlinės kruopos	Kg	200	0,30	60,00	LST 1251:2004, išfasuotos iki 5,0 kg
5.	Miltai kvietiniai	Kg	300	0,35	105,00	Aukščiausia rūšis , išfasuoti iki 5 kg, LST 1133:1996
6.	Ryžiai ilgagrūdžiai be luobelų	Kg	1000	0,56	560,00	Išfasuoti iki 5 kg, LST ISO 7301:2004 arba lygiavertis
7.	Ryžiai ilgagrūdžiai be luobelų, plikyti	Kg	500	0,63	315,00	Išfasuoti iki 5 kg, LST ISO 7301:2004 arba lygiavertis
8.	Avižiniai dribsniai	Kg	900	0,48	432,00	Išfasuoti iki 5,0 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
9.	Šešių grūdų košė	Kg	250	0,51	127,50	Sudėtis: grikių, kviečių, miežių, rugių, ryžių smulkintos kruopos ir smulkinti žirniai. Išfasuota iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.

10.	Keturių grūdų košė	Kg	250	0,59	147,50	Sudėtis: kviečių, miežių, rugių, smulkintos kruopos ir smulkinti žirniai. Išfasuota iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
11.	Penkių grūdų dribsniai	Kg	800	0,49	392,00	Išfasuoti iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
12.	Krakmolas	Kg	500	0,82	410,00	Aukščiausia rūšis, fasuotas iki 1 kg.
13.	Grikiiai	Kg	100	0,90	90,00	Išfasuoti iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
14.	Grikių dribsniai	Kg	100	2,00	200,00	Išfasuoti iki 5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“.
			Viso suma Eur be PVM:		3.433,00	
			PVM 21 proc.:		720,93	
			Iš viso suma Eur su PVM:		4.153,93	

Viso Eur be PVM (žodžiais): *trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys eurai*
Viso Eur su PVM (žodžiais): *keturi tūkstančiai šimtas penkiasdešimt trys eurai, 93 ct*

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Dementis